Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Pacajus
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2023.06.26.01-PERP — Processo N° 2023.06.26.01-PERP

0(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Prefeitura Municipal de Pacajus, Sr.(a) Maria Girleinete Lopes,
no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente Conforme Edital, após exame e deliberação do
processo administrativo N° 2023.06.26.01-PERP, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital)
2023.06.26.01-PERP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar a licitação
realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

t

1

,
I

1

8

Página 1 de 3

1

DE

o  o oj
Pa ina

Número do Lote: 1

1

1

4

Finalidade da Licitação:

Item 1

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Objeto da Licitação:
FITA ADESIVA MULTIUSO TRANSPARENTE 12MMX 30M, PACOTE COM
10 UND.

Quantidade: 100 Unidade(s)

Marca: ADELBRAS

Valor Unitário: R$ 18,86

Valor Total: R$ 1.886,00

Item 2

Objeto da Licitação: FITAS ADESIVA TRANSPARENTE 48 mm X 100 M

Quantidade: 200 Rolo(s)

Marca: ADELBRAS

Valor Unitário: R$ 12,82

Valor Total: R$ 2.564,00

Item 3

Objeto da Licitação: Saco Plastico Transparente Liso 22x32 0,06 pacote C/100und A4 Oficio

Quantidade: 1.000 Kilograma(s)

Marca: JC EMBALAGENS

Valor Unitário: R$ 26,95

Valor Total: R$ 26.950,00

Item 4

Objeto da Licitação:

SACO PLÁSTICO, TRANSPARENTE LI-SO, ÁTOXICO, FINALIDADE,
CONDICIO-NAMENTO DE ALIMENTOS, CAPACIDA-DE: 65X45X10,
TRANSPARENTE SEM FUROS

Quantidade: 2.000 Kilograma(s)

Marca: JC EMBALAGENS

Valor Unitário: R$ 26,64

Valor Total: R$ 53.280,00

Item 5

Objeto da Licitação: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA BRANCA EXPESSURA 50X40

Quantidade: 1.000 Kilograma(s)

Marca: NACIONAL

Valor Unitário: R$ 20,90

Valor Total: R$ 20.900,00

Participante Vencedor: FORTE MIL LTDA

CNPJ / CPF: 49.332.637/0001-74

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 105.580,00

Página 2 de 3

•

Pacajus - C as 1 s e 25 minutos

Assinatura

Pregoeiro-M'aria Girleinete Lopes,

Promotor: Prefeitura Municipal de Pacajus,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Pacajus

Página 3 de 3